
Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.05.2022 № 103
г.Чудово

О согласовании предложения о
перечне  имущества,  находя-
щегося  в  муниципальной  соб-
ственности  города  Чудово,
предлагаемого к передаче в му-
ниципальную  собственность
Чудовского  муниципального
района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», решением Совета депутатов города Чудово от 31.03.2016 № 36
«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муници-
пальным имуществом города Чудово»

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Согласовать  предложение о перечне имущества,  находящегося в му-
ниципальной собственности  города  Чудово,  предлагаемого  к  передаче  в  му-
ниципальную  собственность  Чудовского  муниципального  района,  согласно
Приложению.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Совета
депутатов города О.В. Черкашин



                         Приложение 
      к решению Совета депутатов
      города Чудово 
      от 26.05.2022 № 103

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности города Чудово,
предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Чудовского му-

ниципального района

Полное
наимено-

вание
органи-
зации

Адрес
места

нахож-
дения

органи-
зации

Наименование
имущества

Адрес объекта
недвижимого

имущества

Индивидуализиру-
ющая характеристика

имущества

1 2 3 4 5
Водопроводная сеть
Новгородская 
область, г.Чудово, 
ул.Гудаловская (по 
ул.Гудаловская от 
водопроводной сети
Д 150 мм, идущей 
на КОС до 
водоразборных 
колонок у жилых 
домов № 12, 16, 24)

Российская Федера-
ция, Новгородская 
обл., Чудовский му-
ниципальный район,
городское поселение
город Чудово, г.Чу-
дово, ул.Гудалов-
ская

кадастровый номер 
53:20:0000000:5595, 
протяженность 271 
м, год постройки 
2008 

водопроводная сеть Российская Федера-
ция, Новгородская 
обл., Чудовский му-
ниципальный рай-
он, городское посе-
ление город Чудово,
г.Чудово, по Линей-
ному переулку от 
ул.Грузинское шос-
се

кадастровый номер 
53:20:0000000:5593, 
протяженность 158 
м, год постройки 
1989

водопроводная сеть Российская Федера-
ция, Новгородская 
обл., Чудовский му-
ниципальный рай-
он, городское посе-
ление город Чудово,
г.Чудово, ул.Ново-
парковая

кадастровый номер 
53:20:0000000:5591, 
протяженность 224 
м, год постройки 
2005

водопроводная сеть Российская Федера-
ция, Новгородская 
обл., Чудовский му-
ниципальный рай-
он, городское посе-
ление город Чудово,
г.Чудово, ветери-
нарная станция

кадастровый номер 
53:20:0000000:5592, 
протяженность 104 
м, год постройки 
1989



2

1 2 3 4 5
водопроводная сеть Российская Федера-

ция, Новгородская 
обл., Чудовский му-
ниципальный рай-
он, городское посе-
ление город Чудово,
г.Чудово, ул.Заго-
родная

кадастровый номер 
53:20:0000000:5588, 
протяженность 425 
м, год постройки 
2008

водопроводная сеть Российская Федера-
ция, Новгородская 
обл., Чудовский му-
ниципальный рай-
он, городское посе-
ление город Чудово,
г.Чудово, ул.Север-
ная

кадастровый номер 
53:20:0000000:5587, 
протяженность 98 м, 
год постройки 2009

водопроводная сеть Российская Федера-
ция, Новгородская 
обл., Чудовский му-
ниципальный рай-
он, городское посе-
ление город Чудово,
г.Чудово, ул.Держа-
вина

кадастровый номер 
53:20:0100602:285, 
протяженность 169 
м, год постройки 
2006

водопроводная сеть Российская Федера-
ция, Новгородская 
обл., Чудовский му-
ниципальный рай-
он, городское посе-
ление город Чудово,
г.Чудово, ул.Сво-
боды

кадастровый номер 
53:20:0100124:130, 
протяженность 435 
м, год постройки 
2007

водопроводная сеть Российская Федера-
ция, Новгородская 
обл., Чудовский му-
ниципальный рай-
он, городское посе-
ление город Чудово,
г.Чудово, ул.Новго-
родская

кадастровый номер 
53:20:0100205:708, 
протяженность 9 м, 
год постройки 1975

водопроводная сеть Российская Федера-
ция, Новгородская 
обл., Чудовский му-
ниципальный рай-
он, городское посе-
ление город Чудово,
г.Чудово, до ул.По-
лянка

кадастровый номер 
53:20:0000000:5589, 
протяженность 212 
м, год постройки 
2009


	Р Е Ш Е Н И Е

